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INFORME ESTADISTICO DE SOLICITUDES DE
INFORMACION, TERCER BIMESTRE 2020.

La Unidad de Transparencia de este Instituto tiene el deber de atender las solicitudes
de informacién que ingresen mediante los distintos medios reconocidos por la Ley.

Asi mismo dando cumplimiento al articulo 109 del Reglamento de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacion Pablica del Estado de Nayarit se lleva a cabo
Informe estadistico de datos de transparencia y acceso a la Informacion del Instituto.

Como resultado de ésta actividad, se tiene que se recibieron un total de 25
Solicitudes de Informacion en lo que corresponde al Tercer Bimestre 2020, como se
detalla a continuacion;

MEDIOS DE PRESENTACION

25

23
20
15

10

0

PERSONAL/ESCRITO CORREO ELECTRONICO PLATAFORMA NACIONAL



NAYARIT

14

12

10

25

20

15

10

Instituto de Transparencia y Acceso a la Informacion
Publica del Estado de Nayarit

TIPO DE SOLICITANTE

22

—_—
PERSONA FISICA

0

PERSONA MORAL

3
E——
E——

NO DISPONIBLE

GENERO DE SOLICITANTE

ﬂlﬂ
[

FEMENINO

MASCULINO

0

ANONIMO

Il -

NO DISPONIBLE



o

*«2>>
NAYARIT

30

25

20

15

10

30

25

20

15

10

Instituto de Transparencia y Acceso a la Informacion
Publica del Estado de Nayarit

INFORMACION SOLICITADA

| —— |

OBLIGACION DE
TRANSPARENCIA

0

0 0

RESERVADA CONFIDENCIAL OTRO

0

NO DISPONIBLE

MODALIDAD DE RESPUESTA

|

MEDIOS
ELECTRONICOS

0

COPIA SIMPLE

0

COPIA CERTIFICADA

0

NO DISPONIBLE



4§ Instituto de Transparencia y Acceso a la Informacion
éﬂ] Publica del Estado de Nayarit

NAYARIT ITAI
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ACCESO A LA INOFRMACION DERECHOS ARCO



